
наставник
           одд. ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРTОК ПЕТОК

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 
Гордана
Мисајловска

IV-1 
класична

1 2 / 6 4 2 1 5 8 6 1 2 2 1 4 6 7 1 2 9 5

Зденка
Митреска

IV-2 
класична

1 2 4 2 1 5 8 6 2 1 2 1 4 7 6 1 2 9 5 / 6

Ивана Ергиќ IV-3 
класична

1 2 4 2 1 5 8 6 2 1 2 1 4 7 / 6 1 2 9 5 6

Христина
Садовска

V-1 
класична

4 2 1 8 6 2 / 1 2 2 1 6 4 2 1 7 6 1

Ирена 
Николоски

V-2 
класична

4 2 1 / / 6 1 2 4 8 6 1 2 7 1 2 6 2 1

Мимоза 
Драгутиноска

V-3 
класична

4 1 2 1 6 4 1 2 2 8 1 2 / 6 2 1 7 6  

Александра 
Петковска

IV-1 
Aнглиски ј.

10 10 10

Александра 
Петковска

IV-2  
Aнглиски ј.

10 10 10

Александра 
Петковска

IV-3 
Aнглиски ј.

10 10 10

Мирослав 
Најдовски

IV-1 
Изборен 
пр

16 16

Мирослав 
Најдовски

IV-2 
Изборен 
пр

16 16

Мирослав 
Најдовски

IV-3 
Изборен 
пр

16 16

Александар
Аргироски

IV-1 Физ.и 
здр.обр.

6 6 6

Мартин 
Савески

IV-2 Физ.и 
здр.обр.

6 6 6

Мартин 
Савески

IV-3 Физ.и 
здр.обр.

6 6 6

Мартин V-1 Физ.и 6 6 6



Савевски здр.обр.
Мартин
Савевски

V-2 Фзо.и 
здр.обр.

6 6 6

Мартин
Савевски

V-3 Фзo. и 
здр. Обр.

6 6 6

Ники 
Радосаљевиќ

V-1 
Англиски ј.

10 10 10

Ники 
Радосаљевиќ

V-2 
Англиски ј.

10 10 10

Ники 
Радосаљевиќ

V-3
Англиски ј.

10 10 10

Стефанија И. 
Костовска

V-1 
Техничко 

9 9

Тања Ѓурев V-2 
Техничко

9 9

Стефанија И. 
Костовска

V-3 
Техничко

9 9

Олгица
Бајалџиева

V-1  
Природни 
науки

5 5

Зорица Б. 
Спиридонов

V-2
Природни
науки

5 5

Зорица Б. 
Спиридонов

V-3  
Природни 
науки

5 5

Мирослав 
Најдовски

V-1  
Изборен 
пр

16 16 16 16

Мирослав 
Најдовски

V-2 
Изборен 
пр 

16 16

Мирослав 
Најдовски

V-3 
Изборен 
пр 

16 16

Легенда
Македонски јазик               1
Математика                         2



Историја и општество       4
Природни науки                 5
Физичко и з.о.                     6
Ликовно обр.                       7 
Музичко обр.                       8
Техничко обр.                     9
Англиски јазик                  10 
Изборен предмет              16


